
SS10F-H4
汎用自動販売機スタンダードモデル（スリムタイプ）

使い方は自由自在!
色々な物が販売できる汎用自販機

※ご利用には各ブランド会社での加盟審査後に
別途加盟店契約が必要となります。

※決済ブランドは順次対応予定。
使用可能決済ブランドに関しては営業担当者へお問い合わせ下さい。

様々な利用シーンで活躍する

キャッシュレス決済に対応

オプションの複合決済端末を搭載する事で、各種電子
マネー及びコード決済が低コストで可能になります。



SS10F-H4
販売可能サイズ（箱タイプ搬出方式） 充実した収容個数

仕様・外形寸法 本体オプション

●オートプリンタ
●情報管理サービス対応通信機能
●複合決済端末
●つり銭補助機（1本）※10円または100円
●金庫防犯用部品及び南京錠
●室内用転倒防止固定鉄板

管理・販売業務の手助けになる多彩な機能

●売上管理や各種設定が手元で簡単操作
●約2００枚収容可能なビルバリ搭載
●セキュリティガード（3.2ｍｍ厚焼入れ鋼板）標準装備
●上下ヒンジカバー標準装備
●内筒焼入れ一体防犯強化キー標準装備
●情報管理ASP連携

※工場出荷時

棚割り図（40コラム） 扉の押しボタン番号

コラム別収容個数

※販売機のポスター部分はイメージであり、実際の出荷時には白紙となります。
※販売可能サイズ範囲外の商品、販売商品重心が中心以外となる場合、
詰まり・故障の原因となります。

※別途システム/通信端末に関するご契約必要となります。

7

3 4

1

65

2

550mm

1635mm

344mm


